REQUERIMENTO Nº           , DE 2013

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação em conjunto do Projeto de Lei do Senado nº 130, de 2012,

com o Projeto de Lei do Senado no 226, de 2007, por regularem a mesma

matéria.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

PSB-SE